АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022                                     п. Первомайск                                                 № 69

[bookmark: _Hlk59200872][bookmark: _Hlk107580541]О признании утратившим силу постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 21.03.2011 № 22 «О порядке проведения противопожарной агитации, пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Первомайского сельсовета»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании признания утратившим силу Приказа МЧС РФ от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении Норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 21.03.2011 № 22 «О порядке проведения противопожарной агитации, пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Первомайского сельсовета».
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Глава Первомайского сельсовета                                                                О.В. Ремиз

© ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края»